2024. marcius 10.
1134 Bp. Dozsa Gyodrgy Ut 53.
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Légpuska 60 férfi
Név

Szalai Mihaly

Kariko Zoltén Laszlo
Biatovszki Laszl6 Jozsef
Récz Gyorgy

Kirdly Robert Belian
Czene Jozsef Attila

Légpuska 60 ndi

Név

Biatovszki Mira Zsuzsanna
Tarr Vivien

Nagybanyai-Nagy Anna
Borsos Fanni
Farkas Agnes
Fehér Andrea

Légpisztoly 60 néi
Név

Farkas Bernadett
Fleischer Bernadett
Dobayné Maczko Aniké

Novotnyné Kovacs Katalin
Kresalek Noémi

Kalmar Blanka

Farago Zoltéanné

Baranics Eva Bedta

Légpisztoly 60 férfi
Név

Papp Laszlo

Varga Andras Viktor
Nagy Tibor

Orban Zsolt

Mezei Gabor

Agot Gyorgy
Kresalek Otté Laszlo
Nagy Akos
Porcsalmy Imre Zoltén
Ferenci Jézsef

. Orban Zsolt Vilmos ifj

Svab Sandor

. Elek Laszlo

Sipka Péter

. Dudas Istvan
. Czene Jozsef Attila

Senior Téli Kupa ll.

Sziil. Egyesiilet
1972 APLE

1961 APLE

1963 Siketek Sport Klubja

1972 BHSE

1984 Siketek Sport Klubja

1957 Hatvani Vasutas Lovészklub

Sziil. Egyesiilet
1992 Tisza Volan SC

2001 UTE
2002 BHSE
2000 EVSE
1997 MATE-GEAC
1971 APLE

Sziil. Egyesiilet
1987 APLE

1999 Debreceni Lovészsuli SE
1967 BHSE

1964 BHSE

1990 APLE

2004 Varosfoldi SE

1957 Varosfoldi SE

1970 APLE

Sziil. Egyesiilet

1964 Zamolyi Lovészklub

1991 KSI SE

1962 BHSE

1968 Technikai Sportok Klubja
1961 APLE

1960 APLE

1958 APLE

1999 Miskolci Egyetemi Lovész Klub
1963 APLE

1952 APLE

1995 Technikai Sportok Klubja
1976 BPLE

1967 Varosfoldi SE

1958 APLE

1958 Zamolyi Lovészklub

1957 Hatvani Vasutas Lovészklub

Verseny engedély sz.: 036/B-03/07/2024

P8 2. 3.

99 102,59 1011
92,6 96,8 86,6
051 812 96
87,8 935 936
88,5 90,6 92
83,8 818 795
a8 2 3.
105,1 104,5 105,2
103,2 104 103,7
104,6 104,4 103,9
100,2 103,8 1028
101,8 103,8 1021
9% 100,7 100,2

1. 2. 3.

90 94 93
89 94 91
82 83 86
90 83 80
89 80 75
82 87 81
80 76 83
74 79 80

1. 2. 3.

92 96 92
88 96 94
94 91 90
92 95 88
90 90 92
90 90 90
88 89 21
89 S0 89
86 87 86
89 86 88
85 86 89
84 83 87
81 85 87
7 83 85
73 80 80
76 72 79

4.
96,6
93,7
88,9
90,9
80,1
75,6

104,9
104,2
102,9
103,4
101,1
100,7

91
93
88
83
84
81
82
74

94
95
83
91
94
85
87
87
93
87
90
83
82
81
87
86

5
98,5
95,6
95,5
94,8

93
88,1

105,1
102,8
103
101,7
101
98,7

90
93
90
83
84
91
87
78

93
91
94
92
90
94
91
90
86
88
&9
83
94
81
75
78

6.
951
98,3
94,8
89,2

88
80,6

102,4
105
103,9
100,59
101
98,2

96
92
88
82
85
70
84
78

97
94
91
92
90
93
81
88
87
83
81
86
73
88
79
45

Ossz.
593,2
563,6
561,5
549,8
532,2
489,8

Ossz.
627,2
622,9
622,7
612,8
610,8
597,5

Ossz.
554
552
517
501
497
492 4x
492 2x
463

Ossz.
564
558
553
550
546
542
537
533
525
521
520
506
502
495
478
466
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Légpisztoly 20 ndi

Név Sziil. Egyesiilet
Kétainé Kovécs Eva 1960 DLA

Lukacs Gabriella 1979 Csepel LE
Kalmar Blanka 2004 Varosfoldi SE
Légpisztoly 20 ferfi

Név Sziil. Egyesiilet

Varga Csaba 1969 VAMAV LSK
Czene Jozsef Attila 1957 Hatvani Vasutas Lovészklub
Hordds Zoltéan 2002 Petdfi Sandor LK
Vakhal Sandor 1953 Csepel LE

Svab Sandor 1976 BPLE

Elek Laszlo 1967 Varosfoldi SE

(L

Simo Kornél
vezetdhird

88
85
83

91
91
87
87
84
82

2,
84
83
79

98
91
91
89
87
88

Ossaz.
172
168
162

Ossz.
189
182
178
176
171
170



Magyar Sportlovok Szovetsége
Versenybiré Bizottsag

VERSENYBIROI JELENTES

1. A verseny vezetdbiroja: Simo Kornél L7 T TP —
2. A verseny megnevezése: Senior Téli Kupa I1. rendezbje: BHSE

3. A verseny helye: 1134 Bp., Dozsa Gyorgy ut 53. idépontja: 2024.03.10.

4. A verseny kezdési idopontja: 8:00 befejezésének idépontja: /7:00

5. A verseny jovahagyasi szama: 036/B-03/07/2024

6. A versenyszamok helyszinei a l16terekre vonatkozo MSSZ szabalyoknak (16tavolsag, 16allasok)

Megfeleltek: 10 m megfelelt 28 M wsovavvvervesmsnymsns 1§
Futocel .....coooooo  frap oo skeet ....ooviiiiiiiii
Nem feleltek ey IO o onmmme 20 M s o iso w5 1 (N ERP g o St
1311160 ] R — AP s mupvsvap s pemering SKEBE e sms smspssmmsas wusmsssmi
7. A verseny elokészitése, rendezése. megfelelt nem felelt meg

8. A versenyen indulok létszamahoz, helyszinekhez mérten elégséges szami kdzremiik6do, versenybird
volt jelen: igen nem

9. A I6lapok értékelése soran az értékelt 16vések a probalovésekto] elkiiloniilten (az értékelés szabalyainak
megfelelden jelentek meg: igen nem

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzOk és eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazolasa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelé érvényes
wsportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

igen nem
11. A versenyen kozremiikddoé versenybirdk (16terenként) neve, mindsitése:
Ertékelésvezets: Meyton — Simé Kornél Indito bird/k: Simo Kornél
Ertékelok:

13 Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt, Az eredményjegyzékben 1évo
adatok a valdsagnak megfelelnek.

vezetd versenybird






